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Si les vérandas Turpin-

Longueville sont en métal

et d'une esthétique très

i ntemporelle, le fabricant

propose des innovations

technologiques, comme

les doubles vitrages

chauffants qui permettent

de maintenir une

température constante

dans le jardin d'hiver

tout la saison froide.

exotiques, comme les palmiers chanvre

(Trachycarpus fortunei), les grenadiers

(Punica granatum) ou bien encore les

citronniers (Citrus x limon). De nos jours,

la véranda est une pièce centrale pour

se ressourcer, pour recevoir ses proches

et pour se détendre dans un univers soi-

gné. Les structures en acier et fer forgé

s'associent au confort moderne pour

anticiper au mieux les dépenses énergé-

tiques, souci bien actuel. La véranda est

un cocon sophistiqué, une transition en

douceur entre le jardin soumis au vent

et à la pluie et le réconfort de la maison.
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CARNET DE

LA REDACTION
ACTUS
Cacoon . www.cacoonworld.com/fr
Elho . www.elho.com/fr
Fermob . www.fermob,com
House Plus . www,house-plus.fr
Lafuma . 04 50 1072 60 .
www. I af u m a- m o b i I i e r. f r/m o b i I i erlexte ri e u r

Maiori . www,maiori,com
Marius Auda . 04 93 0B '1 0 30 .
www. mariusauda.fr
Pappelihâ . www. pappelin a.com/fr
Peugeot Saveurs . www.peugeol.com/fr/
boutiq ue / _/ pa31 1 /tous- nos- mou li ns
Prêt à Pousser . www.pretapousser.fr
Serge Ferrari . www.sergeferrari.com
Zwitscherbox . www.zwitscherbox. com

Frédéric Babinger Ô Carré, Frédéric Babinger,
île de La Réunion
Olivia Bochet 01 74 63 73 83
www. ol ivia- bochet. com
Carré Bleu www.piscines-carrebleu.fr
Château d'Ancy-le-Franc
www. chateau -a ncy .com/Îr /
Chiron Paysagiste Associés 02 40 77 90 20
www. ch i ron - paysage.fr
Conceptuelles Paysages et Décoration
ww,//. co nceptuel les. fr
Didier Danet SA O1 42 42 63 99
www.didierdanet.fr
Diesal Piscine et paysage
www. diesal - pisci ne, fr
Théo Gallibert - T.O L'Atelier des Jardins
htt p'. / / TolaTel i erd esj ard i n s . f r/
Agence Christophe Gautrand & Associés
01 82 83 15 BB www.christophe-gautrand.com
Thierry Halgand www.balcoon.fr
Wiktor Klyk www.wiktorklyk.com
Agence Laure Quoniam 0'1 46 33 77 25
www.laurequoniam.com
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Dedon, www.sifas.frlmarques/dedon
Ethimo www.ethimo.com
Feelgood Designs' www.feelgooddesigns.com
Kettal " www.kettal.com
Laf u ma "' www. lafu ma- mobi I ier- privi lege. com
Les Jardins - www.les-jardins-mobilier.fr
Nardi - www. nardioutdoor.com

J

Pedrali www.pedrali.it
Royal Botania www.royalbotania.com
Talenti www.talentisrl.com
Tectona 01 47 03 05 05 www.tectona. neL/fr

Truffaut www.truffaut.com
Viteo www.viteo.com
Vlaemynck www.vlaemynck.com
Vondom www.vondom.com/fr

Alexander Rose www,alexander-rose.fr
Ego Paris www.egoparis.com
Emu www.emu.il/fr
Manutti www.manutti.com
Minotti www.minotti .com/Îr
Nardi www.nardioutdoor.com
Royal Botania www.royalbotania,com
Sifas 01 40 98 02 03 www.sifas.fr
Vondom www.vondom.com/fr

Barbecook www.barbecook.com
Cesarré 02 40 OO 24 09
WWW.CESATTE,COM

Des couleurs en la matière
www. desco u leu rsen lamatière. com
Finoptim 04 58 00 19 55 www,finoptim,eu
Focus www.focus-creation.com
GlammFire www.glammfire.com
Heatsail www.heatsail.com
Monpuis www.monpuis,fr
Ofyr www.ofyr.fr
OutTrade www.outtrade .eu/fr
Phormalab www.phormalab.it
Renson www.rensonfrance.com
Rivelin www.rivelin,co
Tansun www.tansun.com

Truffaut www,truffaut.com
Turpin-Longueville 01 47 98 55 04
www,turpin-longueville. com
Vie et Véranda 04 72 Bg 08 08
www.vie-veranda.com

Compo France www.algoflash.fr
Or Brun www.or-brun.com
PlantaSol www.plantasol.fr
Solabiol www.solabiol.com
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Boyer Jardin & Piscine www.jardinpiscine,fr
Carré Bleu www.piscines-carrebleu.fr
Créa'paysage . www.créapaysage.com
Diffazur Piscines www.diffazur.fr
Euro Piscine 02 48 51 90 76 ,

www.europrscrne.com
Everblue 05 61 37 31 2 www,everblue.con^
L'esprit piscine www.esprit-piscine.fr
Mondial Piscine 02 43 42 48 70
www. mondial-piscine. eu
Orsat Paysage www.orsat-paysage.fr
Plaisirs d'O - www.mondial-piscine-vannes.fr
Piscine Week-end www.piscineweekend.fr
Pi sci nes Pyrénées-Atlantiq ues
www, pisci nes-carrebleu .fr
Vert Turquoise, www,vertturquoise.com
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Abrideal 05 58 77 01 01 www.abrideal.ccr--
Abrisud 05 82 95 49 49 www.abrisud.con^
Fluidra www.fluidra.fr
Hayward www.hayward.fr
NextPool www.nextpool.com
Piscine Global
www, pisci ne-g lobal-eu rope. com
Piscine & spa www.salonpiscineparis.com
Waterair www.waterair.com/Ir
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Alkern www.alkern,fr
Bradstone www.bradstone-jardin.com
Carré d'Arc 04 75 9ô 50 38
www.carredarc.com
CarréSol www,carresol-parquet.com
Cosentino www.cosentino.com
Daniel Moquet www.daniel-moquet.com
Deceuninck 03 22 87 66 66
www,deceuninck.fr
Décoplus www.decoplus-parquet.com
Fiberdeck - 03 20 07 09 69 , www.fiberdeck,"
Grad Concept www.gradconcept.com
Kebony www,kebony.com/fr
Mercadier www.mercadier.fr
Océwood , 02 51 48 30 34 www.ocewood,'-
Orsol www.orsol.fr
Piveteau Bois www.piveteaubois.com/fr
Tile of Spain www.tileofspain.com
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